
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Татауровская средняя общеобразовательная школа» 

___________________________________________________________________________ 

671251, Республика Бурятия                                               тел/факс (30144) 56-1-90 
Прибайкальский район                                                       E-mail: tatashola@yandex.ru  
С. Татаурово, ул. Школьная,21 
__________________________________________________________________________ 
 

 

ПРИКАЗ 

№ 59                                                                                                               30.03.2022 

Об утверждении плана графика и расписания индивидуальных занятий в рамках 
реализации проекта ОУ «Час скорой помощи» 

 

На основании низких образовательных результатов текущей и промежуточной 
аттестации  отдельных обучающихся, испытывающих трудности в обучении и в целях 
оказания индивидуальной адресной помощи  обучающимся, испытывающим затруднения 
при усвоении учебного материала по образовательным программам по предметам 
учебного плана на 2021-2022 уч. Г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать консультационные занятия для доля обучающихся с учителями 
предметниками в соответствии со следующим графиком 
День недели Время Учебный 

предмет 
ФИО учителя 

Понедельник 15.00-17.00 Русский язык 
Литература 

Молокова М. В. 
Трескина Е. Е. 
Добрынина О. М. 
Соболева Е. В. 
Павлова Е. В. 
Пегишева А. П. 
Скок Г. С. 
Антонова Н. Ф. 

Вторник 15.00- 17.00 Математика, 
информатика, 
физика 

Коношонкина Л. Ю. 
Есин А. С. 
Шульгина К. Е. 
Молокова М. В. 
Трескина Е. Е. 
Добрынина О. М. 
Соболева Е. В. 
Павлова Е. В. 
 

Среда 15.00-17.00 История 
Обществознание 

Дремина Е. В. 
Король С. В. 



Окружающий 
мир 
Английский 
язык  
 

Иващенко З. Л. 
Пронин С. Г. 
Молокова М. В. 
Трескина Е. Е. 
Добрынина О. М. 
Соболева Е. В. 
Павлова Е. В. 
 

Четверг 15.00-17.00 География 
Биология 
Химия 

Кочмарева Т. Н. 
Есина Н. А. 

Пятница 15.00-17.00 Все учебные 
предметы по 
согласованию с 
учителем 

 

 
2. Учителям предметникам разработать план оказания адресной 

консультационной помощи для учащихся, испытывающих трудности в 
обучении. 

3. Зам. директора УВР Дреминой Е. В.обеспечить организацию консультационных 
занятий адресной помощи обучающимся 

4. Классным руководителям информировать родителей (законных 
представителей) о возможности получения адресной помощи обучающимся для 
повышения образовательных результатов по учебным предметам. 

5. Контрольза исполнением приказа возложить на зам. директора УВР Дремину Е. 
В. 

 

 Директор школы:                   Зарифулин В. А. 


